
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
МБОУ «Зубово-Полянская районная заочная средняя общеобразовательная школа» 

                                                             Приказ          

     28.08 .2019 года                                                                               №  13   / 1 

 О внесении  дополнений в нормативные документы  
МБОУ «Зубово-Полянская районная заочная 
средняя общеобразовательная школа»

 На основании решения педагогического совета от  28.08. 2019  № 1  и с целью    
регламентации деятельности МБОУ «Зубово-Полянская районная заочная средняя 
общеобразовательная школа»  

                                            Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие  «Учебный план МБОУ «Зубово-Полянская 
районная заочная средняя общеобразовательная школа» на 2019-2020 учебный год»

2. Признать утратившими силу «Учебный план МБОУ «Зубово-Полянская районная
 заочная средняя общеобразовательная школа» на 2018-2019 учебный год»
  от 31.08. 2018 года  приказ № 23   .  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

                                    ПРИКАЗ  №  13  / 2

 Об утверждении рабочих программ
 в 2019-2020 учебном году
 
 На  основании  закона  РФ  «Об  образовании»,  решений  школьных  предметных
методических  объединений  и  в  целях  упорядочения  работы  школы  по  качеству
образования

 Приказываю:

 1. Утвердить рабочие программы и учебники на 2019-2020 учебный год:
2. Основные рабочие программы по предметам II ступени обучения для работающих

 педагогов основной школы и учебники для их реализации.
1. Основные рабочие программы по предметам III ступени обучения для работающих

 педагогов средней школы и учебники для их реализации.
2. Учителям-предметникам  УКП  1 раз в полугодие  проводить корректировку 

рабочих программ.
3. Заместителю  директора  по  УВР   Левштановой  И.Е.  согласно  должностным

обязанностям и плана ВШК 1 раз в полугодие осуществлять контроль прохождения
рабочих программ по учебным предметам.

 4.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
       по УВР  Левштанову И.Е.

                                                       Директор                        Т.Ф.  Шекшина


